ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования Собинский район Владимирской области
11.12.2013

                                                              № 1794
	Об утверждении муниципальной

программы «Обеспечение доступным

и  комфортным жильем населения

Собинского района

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 600 «О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации  доступным и комфортным жильем и повышению качества жилищно-коммунальных услуг», руководствуясь статьями  30 и 35 Устава района, администрация  района  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить муниципальную программу  «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Собинского района» (далее – муниципальная программа), согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района по экономическим вопросам и развитию инфраструктуры.

3. Настоящее постановление вступает в силу с  01.01.2014 года и  подлежит официальному опубликованию.

Глава района                                                                                               В.Ю.Аникин